RECAGNE CAMPANIA
[t n ]

Giunta Regionale della Campania
AGC 17 - Settore Formazione Professionale
autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

Enti accreditati

1) SIS SCHOOL OF INTERNATIONAL STUDIES SRL UNIPERSONALE

VIA R. RAGONE, N. 39 - CAVA DE' TIRRENI

CORSO

tel. 089/4689414

AREA CODICE TIPO

DURATA LIVELLO

ADDETTO Al SISTEMI DI RACCOLTA E SMALTIMENTO DI

& RIFIUTI

ADDETTO ALLA GESTIONE DELLE ATTIVITA DI RIMOZIONE,
2) SMALTIMENTO E BONIFICA MATERIALI CONTENENTI
AMIANTO

ADDETTO ALLA MANUTENZIONE E TUTELA DI PARCHI E AREE
NATURALI

3)

4) ADDETTO ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA

5) DIRETTORE DI AGENZIA DI VIAGGIO (PROP.)

6) ESPERTO IN AFFIDO FAMILIARE

7) ESPERTO IN GESTIONE DI ATTIVITA SPORTIVE

8) ESPERTO IN GESTIONE DI ESERCIZI TURISTICI

9) ESPERTO IN GESTIONE DI STRUTTURE AGRITURISTICHE
10) ESPERTO IN GESTIONE SERVIZI SANITARI

11) GUARDIA ECOLOGICA
12) INSTALLATORE E MANUTENTORE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI

INSTALLATORE E MANUTENTORE DI IMPIANTI SOLARI
TERMICI

13)
14) OPERATORE BENI CULTURALI
15) OPERATORE DI CALL CENTER
PERSONALE OPERATIVO ADDETTO ALLE ATTIVITA DI
16) RIMOZIONE, SMALTIMENTO E BONIFICA MATERIALI
CONTENENTI AMIANTO
17) RESPONSABILE TECNICO IMPRESA GESTIONE RIFIUTI

18) SICUREZZA SUL LAVORO NEI CANTIERI EDILI

A 2501/03
A 2501/05
B  0107/01
A 2501/02
C 1701/02
C  2802/04
C 1803/01
C 1701/03
B  0115/01
C 2801/02
A 2501/10
A 2501/20
A 2501/21
C 2701/04
C 2301/03
A 2501/14
A 2501/15
B  0802/01

Q/A

Q/A

Q/A
Q/B
Q/A
Q/A
Q/A
Q/A
Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

600

50

600

600

1200

400

400

400

400

400

600

200

200

600

600

30

320

120

paginaldil

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 27 del  22 Aprile 2014

