

## Giunta Regionale della Campania AGC 17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/13

## **Enti accreditati**

## 1) SIS SCHOOL OF INTERNATIONAL STUDIES SRL UNIPERSONALE

VIA R. RAGONE, N. 39 - CAVA DE' TIRRENI tel. 089/4689414

CORSO	AREA	CODICE	TIPO	DURATA	LIVELLO
1) ADDETTO AI SISTEMI DI RACCOLTA E SMALTIMENTO DI RIFIUTI	А	2501/03	Q/A	600	1
ADDETTO ALLA GESTIONE DELLE ATTIVITÀ DI RIMOZIONE, 2) SMALTIMENTO E BONIFICA MATERIALI CONTENENTI AMIANTO	А	2501/05		50	I
3) ADDETTO ALLA MANUTENZIONE E TUTELA DI PARCHI E AREE NATURALI	В	0107/01	Q/A	600	T.
4) ADDETTO ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA	Α	2501/02	Q/A	600	1
5) DIRETTORE DI AGENZIA DI VIAGGIO (PROP.)	С	1701/02	Q/B	1200	II
6) ESPERTO IN AFFIDO FAMILIARE	С	2802/04	Q/A	400	III
7) ESPERTO IN GESTIONE DI ATTIVITÀ SPORTIVE	С	1803/01	Q/A	400	III
8) ESPERTO IN GESTIONE DI ESERCIZI TURISTICI	С	1701/03	Q/A	400	III
9) ESPERTO IN GESTIONE DI STRUTTURE AGRITURISTICHE	В	0115/01	Q/A	400	II
10) ESPERTO IN GESTIONE SERVIZI SANITARI	С	2801/02	Q/A	400	III
11) GUARDIA ECOLOGICA	Α	2501/10	Q/A	600	I
12) INSTALLATORE E MANUTENTORE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI	Α	2501/20		200	1
13) INSTALLATORE E MANUTENTORE DI IMPIANTI SOLARI TERMICI	Α	2501/21		200	I
14) OPERATORE BENI CULTURALI	С	2701/04	Q/A	600	II
15) OPERATORE DI CALL CENTER	С	2301/03	Q/A	600	1
PERSONALE OPERATIVO ADDETTO ALLE ATTIVITÀ DI 16) RIMOZIONE, SMALTIMENTO E BONIFICA MATERIALI CONTENENTI AMIANTO	А	2501/14		30	1
17) RESPONSABILE TECNICO IMPRESA GESTIONE RIFIUTI	Α	2501/15		320	1-11-111
18) SICUREZZA SUL LAVORO NEI CANTIERI EDILI	В	0802/01		120	II - III